

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 198 389,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	143,04	84,60	12 101,18
		Total manopera				12 101,18

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,24	318,29	5 805,61
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	227,08	309,87	70 365,28
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,95	267,50	12 291,62
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	44,70	20,00	894,00
		Total materiale de construcții				89 356,51

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,10	625,75	10 074,57
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	46,13	432,00	19 928,16
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	4,47	414,00	1 850,58
		Total utilaje de construcții				31 853,31

Total:

Прямые затраты	lei	133 311,00
Asigurarea sociala	24,00 %	2 904,28
Total	100,00 +	136 215,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	19 751,21
Total	100,00 +	155 966,49
Beneficiu	6,00 %	9 357,99
Total	100,00 +	165 324,48
TVA	20,00 %	33 064,90

Total deviz:

198 389,38

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)